
 

Z/023745 AB/012670 
 

 

GEMEENTE BOEKEL  

 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente Boekel; 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 18 februari 2014

gelet op: 

 De Gemeentewet en Wet ruimtelijke ordening 
 
BESLUIT: 
 
a. Kennisnemen  en vaststellen van bijgaande rapportage grondbedrijf 2014 inclusief de 

daarin opgenomen bijgestelde exploitaties; 
b. Besluiten tot het vormen van een voorziening ad € 1.094.000 ten laste van het 

jaarrekeningresultaat 2013. 
Deze voorziening is het gevolg van: 

 Verlaging grondprijs; 

 Aanpassing fasering; 

 Afschaffen afdracht fondsvorming; 

 Uit de exploitatie nemen Gymzaal Boekel. 
c. Dekking voor het vormen van de hierboven genoemde voorziening zal ten laste worden 

gebracht van het vrij laten vallen van de bestemmingsreserves ‘centralisatie 
binnensport, dekking kapitaallasten’ en ‘renovatie podiumzaal Nia Domo, dekking 
kapitaallasten’ en als zodanig worden meegenomen bij de besluitvorming over de 
jaarrekening 2013. 

 
 

 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 26 maart 2014 
 
 

de griffier, de voorzitter, 
 
 
 
 
 
 
 
 
M.R.P. Philipse P.M.J.H. Bos   
 


